Accordé.
Nous permettons au suppliant de faire cette cession a
charge de nous en produire 'acte.
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[fol. 164] Thomassen, officialis foraneus Trajectensis, exponit quod Lambertus Tixon et |da Jacobs ambo a
parochia Sancti Mathiae Trajecti velint inire matrimonium ast pater sponsae catholicae Luteranus fuit totus
contrarius nullamque in comparitione coram dicto exponente potuit allegare rationem ad impediendum
matrimoniuim, quare rogat quatenus partes praedictae in Domino conjungantur authoritate ordinaria,
attento quod ultima die Martii partes mutuo consensu abiverunt Tungros et timetur ne pater sponsae ipsam
incarcerari faciat.

Dominus Fineau, pastor Sancti Mathiae sive Catharinae, respondit secretario lllustrissimi vicarii
generalis, quod officialis Trajectensis multo se exponat, se immiscendo in hoc negotio unde petit ut sponsa
remittatur Trajectum ut se coram patre humiliet et se disponat ad recipiendum sacramentum aut saltem, ut
permittatur ipsi facere denunciationes Dominica proxima quia non satis ipsi constat de libertate partium.

E contra officialis Trajectensis dicit esse inconsultum facere denunciationes, quia matrimonium
posset malitiose impediri et ipsi constat nullum latere impedimentum.

Vandewyer et Ruiters, notarii publici, referunt quod nona currentis personaliter accesserint
Guilielmum Jacobs, civem et mercatorem Trajectensem, et ab eo petierint an habeat aliquod legitimum
impedimentum contra intentum Idae Jacobs filiae suae cum Lamberto Tixon matrimonium ac responderit
quod non, deinde ab eo petierunt utrum sponte in illud consentiret et permitteret et respondiret quod ita.

Fiat denunciatio.

[fol. 164vo] Petrus Pironet, decanus et pastor in Ora Romana, in sequelam deputationis de dato 20 mensis
martii 1750 specialiter comparuit et visitavit capellam Dominae comitissae d'Apremont de Linden in
Terboch sub parochia de Housselt sub invocatione sanctae Annae et illam reperiit ad talem perfectionis et
magnificentiae gradum deductam ut ad missae sacrificium celebrandum maxime et decenter idonea existat
omniaque requisita adsint. Capella distat ab ecclesia parochiali semi leuca, porta capellae cum ingressu et
aditus splendido prospicit viam publicam, atrio castri intermedio, adestque alia porta, per quam fit et datur
accessus ex aula castri, ut in casu infirmitatis defferri possit Domina comittisa in capellam, unde petit sine
praejudicio jurium pastoralium, ut sacra hostia tempore aestivo quo ibidem degit cum perpetuo lumine
asservari possit in dicta capella non ad solemnem expositionem sed eo dumtaxat fine ut in casu instantis
periculi quo Dominus pastor loci evocandus personaliter adesse non valeret ob viarum discrimina interea
per capellanum confessarium suum sacro viatico praemuniri possit et Dominus decanus vocetenus dixit
quod dicta comitissa petat facultatem ab ordinario celebrari faciendi missam in dicta capella.